2

ПРОЕКТ

: [image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АПТЕКАРСКИЙ ОСТРОВ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

[image: image2.png]

197022, Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, дом.5, тел/факс 702-12-02
     mamo61@yandex.ru, www.mamoapt-ostrov.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «____»_________ 2018 года

            №_____

«Об утверждении
Порядка разработки и утверждения

Административных регламентов»
В соответствии с нормами Федерального Закона РФ от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставлении государственных и муниципальных услуг, Местная Администрация муниципального образования муниципальный округ Аптекарский остров
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Местной Администрацией МО МО Аптекарский остров.
2. Опубликовать настоящее Постановление на сайте муниципального образования муниципальный округ Аптекарский остров http://www.msapt-ostrov.ru/.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального    опубликования (обнародования).
Глава  Местной Администрации                                             А.А. Мартыненко